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São Francisco de Itabapoana

Barra Seca

São João da Barra

Santo Amaro de Campos

Barra de Macaé

Macaé

Armação de Búzios

Parna da Restinga da Jurubatiba

-40°

-40°

-41°

-41°

-22° -22°

Unidade de Conservação Federal

LEGENDA

MODALIDADE PROIBIDA

Unidade de Conservação Estadual

Emalhe

Emalhe c/ embarcação AB >20

Emalhe c/ embarcação motorizada

¯Datum Sad69

Km0 357 14 21 283,5


